

Vad har du på din fixarlista?

Clas Fixare, en tjänst hos Clas Ohlson, hjälper till med det mesta, 7 dagar i veckan.

VVS- & elinstallation
våra fixare är certifierade

Montering
av tv-fästen, gardinstänger & möbler m.m.

IT-tjänster
installation av router & skrivare m.m.

Rut-/rotavdrag
gäller på flera av våra tjänster

Ladda ned Clas Fixar-appen, ring oss på 0247-445 00 eller mejla till fixare@clasohlson.se.

**clas
fixare**

clas ohlson

Nykundsrabatt
400 kr
på din första bokning*
Uppgr provpå400 vid bokning,
rabatten dras på din faktura.

*Erbjudandet gäller
t.o.m 30/9-2019

Stockholms län

Region Stockholms största konkurrenter, finansregionrådet Irene Svenonius (M) och oppositionsregionrådet Aida Hadzialic (S), tycker till om hur regeringens budgetförslag påverkar Stockholms län.

M: Blir tufft för Stockholm



Foto: PEKKA PÄÄKKÖ

► Landets regioner får i den nya budgeten 1,5 miljarder extra för att minska brister i välfärden. Men utjämnings-systemet, där rikare regioner ger till fattigare, kommer att göra så att Stockholm går back, menar Irene Svenonius (M).

Irene Svenonius (M), finansregionråd, säger nya budgeten ...

– I praktiken så kommer Region Stockholms ökade kostnader på 1,6 miljarder ge mer till sjukvården i resten av landet än vad regeringen gör. Vi hade hoppats att staten skulle ta över den ökade utjämnningen i den egna budgeten. Det blir tufft när vi ska

värna kollektivtrafiken och vården.

Enligt budgetförslaget inför utvecklingstid, tidigare omnämnt som friår. Det innebär att man kan vara ledig från sitt jobb i ett år för att till exempel studera och samtidigt få ersättning motsvarande a-kassa.

– Att människor får betalt för att inte arbeta i stället för att ge tillskott till polisen för att få bukt med kriminaliteten betyder att regeringen inte har insett situationen.

IDA LEVEBY ANDERSSON

S: Får betala för M:s slöseri

► Men den ohållbara ekonomiska situationen som Stockholmsregionen nu hamnat i är snarare självförvållad menar det oppositionsrådet Aida Hadzialic (S).

– Det är ironi att Moderaterna tycker att det är regeringen som förstör Stockholmsregionens ekonomi.

Enligt Hadzialic har Region Stockholm de bästa ekonomiska förutsättningarna i landet och borde därför kunna erbjuda landets

bästa välfärd. Men Moderaternas politik har lett till en rad brister i regions sjukvård, menar hon.

Höstbudgeten är ett sätt att reparera hålen som Moderaterna skapat, menar Hadzialic.

– Stockholmsregionen får betala i dubbel bemärkelse för Moderaternas slöseri – både i pengar och i dålig vård. Regeringens budget har som ambition att öka välfärden i hela landet, säger hon.

JONNA ANDERSSON



Foto: PRESSBILD

... ironiskt, tycker Aida Hadzialic (S), oppositionsregionråd.

Annons



Ett första steg mot bättre hörsel

"Hos AudioNova får jag ett professionellt mottagande och alltid ett leende" säger Martin

Det kan vara svårt att acceptera att hörseln blir sämre, och att använda hörhjälpmedel kan upplevas som en stor omställning. Därför vill vi hjälpa dig med det första steget. Vi börjar med ett hörseltest, kostnadsfritt och helt utan förpliktelser från din sida. Om testet visar att du har behov av någon form av hörselhjälpmedel, erbjuder vi ett brett utbud som passar alla.

"Du hör ju inte vad jag säger!" Martin Vestergaards hustru hade under en längre tid tyckt att maken hörde allt sämre. Han hade svårt att uppfatta vad vännerna talade om, och han kände sig ofta utanför. I stället för att göra något åt det, gissade han vad andra sade och försökte sig på läppläsning. Men till slut vände Martin sig till AudioNova, och det är han glad för idag.

Prova en hörapparat

Martins raka råd till alla som känner att hörseln inte är som förr lyder: "Vänd dig till AudioNova och få din hörsel testad. Om det visar att du har nedsatt hörsel får du testa ett hörhjälpmedel helt utan kostnad under 30 dagar, utan att du binder dig för något."

Över 55? Testa hörseln regelbundet

På AudioNova har vi uppmärksammat att det är anhöriga och vänner som först märker att hörseln försämrats hos andra. Att hörseln påverkas med åren är helt naturligt. Om du är över 55 år är det därför bra att kontrollera hörseln med jämna mellanrum. Ta steget på egen hand, vi hjälper till med vår kunskap.

Är du osäker på om du har nedsatt hörsel? Gör vårt test!



Har du svårt att höra när flera pratar samtidigt?

JA Nej

Tycker andra att du har för hög volym på TV:n?

JA Nej

Händer det att någon påpekar att du har problem med hörseln?

JA Nej

Hör du om telefonen ringer eller dörrklockan?

JA Nej

Ber du ofta att det som sägs till dig ska upprepas?

JA Nej

Om du svarat ja på mer än en av frågorna är du välkommen på ett hörseltest hos AudioNova. Testet är kostnadsfritt och helt utan förpliktelser från din sida. Om testet visar att du behöver hörhjälpmedel hjälper vi dig hela vägen, även efter ditt köp. Naturligtvis kan du ta med en anhörig som du tror är i behov av ett test.

Boka tid för kostnadsfritt hörseltest

Ta ett steg till bättre hörsel. Boka tid för dig eller en anhörig hos AudioNova redan idag.



**Hörseldag
3 oktober**

➔ Boka en tid redan idag:

010-331 97 01

Danderyd • Globen • Normalm Sundbyberg • Södermalm • Täby Östermalm

www.audionova.se

AudioNova
Din Hörselspecialist